
INDISK MAT

GANGES TANDOORI

PAPADUM
SÅSBRICKA
Myntasås, chilisås, mangochutney och lök

RAITA
Yoghurt med lök, gurka och tomat

LÖKRINGAR BHAJI
GRÖNSAKSSAMOSA
GRÖNSAKSPAKORA
KYCKLINGCHAAT
KYCKLINGSAMOSA
KYCKLINGPAKORA
RÄKA PURI
VITLÖKSRÄKOR
RÄKCOCKTAIL
VITLÖKSSVAMP
KUNG RÄKA PURI
FISK PURI
BLANDAD PAKORA
Lökringar Bhaji, Grönsakspakora,

Grönsakssamosa och Kycklingpakora

BLANDAD PLOCKTALLRIK
Lökringar Bhaji, Kycklingtikka, Malai

Tikka och Sheek Kebab

PANEER TIKKA
TANDOORI KYCKLING
KYCKLING TIKKA
KYCKLING TIKKA MED OST
KYCKLING SHASHLIK
MALAI TIKKA
SHEEK KEBAB
MALMALI SHEEK KEBAB
LAMM TIKKA
LAMM TIKKA SHASHLIK
FISK TIKKA
LAX TIKKA
TANDOORI KUNG RÄKA
HEL TANDOORI FISK
BLANDAD TANDOORI GRILL
Tandoori Kyckling, Kyckling Tikka, Malai Tikka,

Sheek Kebab, Lamm Tikka och Tandoori Kung

Räka
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TANDOORI GRILL
Våra tandoorirätter serveras på en "Sizzler," en het platta
med grillade lökar. Njut av marinerat kött, paneer eller
fisk som tillagas till perfektion i en traditionell tandoor,
med en äkta rökig smak. Avnjuts bäst med en sida av din
favorit currysås
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GANGES TANDOORI

VÄLJ DIN FAVORITCURRYSÅS:

SAAG (MILD)
Blandning av currysås och spenat

CURRY (MILD)
Blandning av currysås och kryddor

ROGAN JOSH (MILD)
Blandning av currysås, färska tomater och aromatiska
kryddor

BALTI (MEDIUM STARK)
Fusion av currysås med pastar av ingefära, vitlök, lök, tomat
och grön paprika

PATHIA (MEDIUM STARK)
Fusion av currysås, söt-syrlig sås och chili

DHANSAK (MEDIUM STARK)
Currysås med linser och söt-syrlig sås

BHUNA (MEDIUM STARK)
Currysås med hackad vitlök, ingefära, lök och tomat

KARAHI (MEDIUM STARK)
Currysås med färska lökar, grön och röd paprika

DOPIAZA (MEDIUM STARK)
Currysås berikad med stora bitar av lök

JALFREZI (STARK)
Kombination av currysås infunderad med vitlök, ingefära,
lök, grön och röd paprika, tomat och chili

MADRAS (STARK)
Kryddig blandning av currysås med lime och chili

PHALL (STARK)
Intensivt het blandning av currysås infunderad med
kryddig indisk chili och lime

VINDALOO (STARK)
Currysås med potatis, infunderad med lime och potent
chili

KORMA (MILD)
En krämig fusion av currysås, grädde och kokosnöt

MALAYA (MILD)
Blandning av currysås, ananas och grädde

KASHMIRI (MILD)
Fusion av currysås, grädde och frukt

CEYLON (MEDIUM STARK)
Het blandning av currysås, grädde, kokosnöt och chili

PASANDA (MILD)
Blandning av currysås, vin och mandlar

VÄLJ DIN FAVORITINGREDIENS:CURRY
GRÖNSAKER
SOYA KÖTT
PANEER
FISK
FISK TIKKA
LAX
LAX TIKKA
KYCKLING
KYCKLING TIKKA
LAMM
LAMM TIKKA
RÄKOR
KUNG RÄKA
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VAL AV CURRYSÅS46 4,75

GRÖNSAKSRÄTTER

GOBHI BHAJI
Blomkål med kryddor

TARKA DAAL
Indiska linser

BOMBAY ALOO
Potatisbitar med kryddor

MUSHROOM MUTTER
Svamp och gröna ärtor

SAAG BHAJI
Curry med spenat

ALOO SAAG
Spenat med potatis

BHINDI BHAJI
Ladyfingers (okra) med kryddor

MALAI KOFTA
Friterade paneer- och
potatisbollar i en krämig sås

MUTTER PANEER
Indisk ost och gröna ärtor

MUSHROOM BHAJI
Svamp med kryddor

ALOO GOBHI
Blomkål med potatis
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GANGES TANDOORI

KOCKENS SPECIALITETER

KYCKLING TIKKA MANGO
Kyckling tikka tillagad i en currysås
infunderad med mangopuré

64 12,75

KYCKLING METHI (MILD)
Blandning av currysås med
bockhornsklöverblad, färska tomater och
lök
LAMM METHI (MILD)

71

72

12,25

13,75

BIRYANI
Doftande basmatiris tillagat med
mört kött, grönsaker eller fisk och
aromatiska kryddor, serveras
med en currysås

GRÖNSAKER
KYCKLING
KYCKLING TIKKA
LAMM
LAMM TIKKA
RÄKOR
KUNG RÄKA

77
78
79
80
81
82
83

12,75
13,75
14,75
15,25
15,75
15,75
17,75

BASMATI RIS
ENKEL KOKT RIS
PULAO RIS
GRÖNSAKSRIS
VITLÖKSSTEKTA RIS
SVAMPRIS
GRÖNÄRT RIS
KYCKLINGRIS
RÄKRIS
ÄGGRÖRA STEKT RIS

KOKOSRIS
KEEMARISK
SPECIALRIS
POMMES FRITES

84
85
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95
96

4,00
4,25
4,75
4,75
4,75
4,75
5,25
5,75
4,75

4,75
5,25
6,75
3,25

INDISKT BRÖD
CHAPATI
TANDOORI ROTI
POORI
ENKEL NAAN
PARATHA
VITLÖKS NAAN
SMÖR NAAN
LÖKNAN
ALOO NAAN
KOKOS NAAN
KEEMA NAAN
CHILI NAAN
OST NAAN
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101
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103
104
105
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2,75
3,25
3,25
3,25
4,25
4,25
4,25
4,25
4,75
5,25
5,25
4,75
5,25

KALI MIRCH KA GOSHT
Mört lamm tillagat i en curry infunderad
med pastar av koriander, svartpeppar och
chili

66 13,75

KYCKLING CHETNADOO
Blandning av currysås med aromatisk
ingefära, vitlök, tomater och lök
LAMM CHETNADOO

69

70

12,25

13,75

KYCKLING NAGA
Het currysås tillagad med lime, färska chili
och röd chilipasta
LAMM NAGA

73

74

12,25

13,75

SMÖRKYCKLING MASALA
Strimlad kyckling tikka i en mild, smörig
och krämig tomatbaserad currysås

58 11,75

KYCKLING TIKKA MASALA
Kyckling tikka i en krämig tomatbaserad
currysås

59 11,75

ANKA XACUTI
Barbaryanka tillagad i curry smaksatt med
masala, chili, fänkål, kokosnöt och kanel

65 17,75(MEDIUM STARK)

LAMM MALI (MILD)

KYCKLING MALI (MILD)
Currysås tillagad med ost, grädde och
garnerad med tomater och gurka

76

75

13,75

12,25

LAMM TIKKA MASALA
FISX TIKKA MASALA
LAX TIKKA MASALA
PANEER TIKKA MASALA

60
61
62
63

14,25
13,75
15,25
13,75

GOAN RÄKA MASALA
Räkor tillagade i en syrlig kokosnöt- och
tomatbaserad sås
GOAN KUNG RÄKA MASALA

67

68

13,25

16,25
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INTERNATIONELL MAT

GANGES TANDOORI

KRÄFTDJUR

NÖTTER SELLERI SENAPSVAVELDIOXID

LUPINER

MJÖLK JORDNÖTTER GLUTEN SKALDJUR

SESAMFRÖNSOJA

FISK

ÄGG

ALLERGENER

KYCKLING TIKKA
KYCKLING NUGGETS

OMELETT
FISKPINNAR

130
131
132
133

7,25
7,25
7,25
7,25

BARNMENY
SERVERAS MED POMMES FRITES ELLER RIS

CHEESEBURGARE
KORV
KYCKLING KORMA
KYCKLING TIKKA MASALA

134
135
136
137

7,25
7,25
9,25
9,25

9,75
9,75
10,75
10,75
11,75
.

13,75
.

14,75
.

15,75

OMELETTES
SPANSK OMELETT
RÄKOOMELETT
SVAMPOMELETT
OSTOMELETT
SKINKOMELETT

149
150
151
152
153

9,75
10,75
9,75
9,75
9,75

SERVERAS MED POMMES FRITES OCH SALLAD

FISK & SKALDJUR
FRITERAD BLÄCKFISK
GRILLAD FISKFILÉ 
Med vitlök

GRILLAD LAX 
Med vitlök

GRILLADE KUNGRÄKOR
Med vitlök

GRILLAD HELA FISK
BLANDAD GRILLAD FISK

154
155

156

157

158
159

12,75
13,75

15,75

16,75

17,75
19,75

SERVERAS MED POMMES FRITES OCH SALLAD

19,75159

119
120
121
122
123

124
.

125
.

126
.

9,75
10,75
13,75

SPAGHETTI
BOLOGNESE
CARBONARA
MARINARA
Tomatsås, skaldjur & vitlök

127
128
129

PIZZOR
MARGARITA
SKINKA
SKINKA & ANANAS
PEPPERONI
TONNO
Tonfisk & lök

KYCKLING TIKKA
Kyckling tikka, kryddor & lök

GANGES
Kyckling, lamm, kryddor & lök

MARINARA
Skaldjur & vitlök

6,25
7,75
6,25
6,25
6,25
6,25

LÖKSOPPA
FISK SOPPA
TOMAT GRÄDDE
KYCKLING SOPPA
SVAMPSOPPA
GRÖNSAKSSOPPA

SOPPOR
110
111
112
113
114
115

7,75
8,75
8,75

SALLADER
BLANDAD SALLAD
KYCKLINGSALLAD
TONFISKSALLAD

116
117
118
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KYCKLING
KYCKLINGBRÖST
KYCKLINGBRÖST
Med currysås

KYCKLINGBRÖST
Med svampsås

KYCKLINGBRÖST
Med 3-pepparsås
1/2 UGNSSTEKT KYCKLING

138
139

140

141

142

13,75
14,75

14,75

14,75

11,75

SERVERAS MED POMMES FRITES OCH SALLAD

FLÄSKKOTLETT
FLÄSKKOTLETTER
FLÄSKKOTLETTER
Med stekta svampar

FLÄSKKOTLETTER
Med 3-pepparsås

143
144

145

13,75
14,75

14,75

SERVERAS MED POMMES FRITES OCH SALLAD

ENTRECÔTE
ENTRECÔTE
ENTRECÔTE
Med stekta svampar

ENTRECÔTE
Med 3-pepparsås

146
147

148

14,75
15,75

15,75

SERVERAS MED POMMES FRITES OCH SALLAD

11,75142


